Vuoi diventare Rivenditore
Pluriservice SPA?
Scopri i nostri prodotti!
APIX 80 - Stampante POS
APIX 110 - Stampante a trasferimento termico
APIX 300 - Stampante a trasferimento termico
La stampante termica per comande Apix 80 è veloce
e affidabile e si presta bene negli ambienti di lavoro in

Prezzo promozionale consigliato
per l’utente finale: € 1,40 + iva al giorno per 5 anni
Prezzo al rivenditore come da condizioni a p. 7:
Diventa Rivenditore
per Pluriservice SPA!
3
#AimHighWithPluriservice www.pluriservice.it
 Formato Anima Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per conf. Prezzotot. Conf. Rotoli per bancale Prezzo per bancale Prezzo a rotolo
Per bancale
40X30 41 1250 ET40X30TRPE005 38 € 75,00 + IVA 1520 € 1.657 + IVA € 1,09 + IVA
50X25 41 1500 ET50X25TRPE005 34 € 75,00 + IVA 1360 € 1.782 + IVA € 1,31 + IVA
50X30 41 1250 ET50X30TRPE023 29 € 75,00 + IVA 1160 € 1.508 + IVA € 1,30 + IVA
56X35 41 1000 ET56X35TRPE005 32 € 75,00 + IVA 1280 € 1.562 + IVA € 1,22 + IVA
63X40 41 1000 ET63X40TRPE004 23 € 75,00 + IVA 920 € 1.509 + IVA € 1,64 + IVA
80X40 41 1000 ET80X40TRPE004 24 € 75,00 + IVA 768 € 1.636 + IVA € 2,13 + IVA
100X50 41 1000 ET100X50TRPE005 13 € 75,00 + IVA 520 € 1.316 + IVA € 2,53 + IVA
100X50 76 2000 ET100X50TRPE007 8 € 75,00 + IVA 256 € 1.295 + IVA € 5,06 + IVA
100X60 41 600 ET100X60TRPE003 18 € 75,00 + IVA 720 € 1.310 + IVA € 1,82 + IVA
100X64 41 600 ET100X64TRPE003 16 € 75,00 + IVA 512 € 983 + IVA € 1,92 + IVA
100X100 41 400 ET100X100TRPE003 17 € 75,00 + IVA 680 € 1.333 + IVA € 1,96 + IVA
100X100 76  1000 ET100X100TRPE001 8 € 75,00 + IVA 320 € 1.571 + IVA € 4,91 + IVA
100X150 41 300 ET100X150TRPE012 22 € 75,00 + IVA 528 € 1.167 + IVA € 2,21 + IVA
100X150 76 1000 ET100X150TRPE005 6 € 75,00 + IVA 144 € 1.061 + IVA € 7,37 + IVA
106X150 41 300 ET106X150TRPE002 15 € 75,00 + IVA 600 € 1.440 + IVA € 2,40 + IVA
106X150 76 600 ET106X150TRPE001 8 € 75,00 + IVA 256 € 1.260 + IVA € 4,92 + IVA
110X80 41 400 ET110X80TRPE002 15 € 75,00 + IVA 600 € 1.134 + IVA € 1,89 + IVA
110X80 76 1250 ET110X80TRPE001 8 € 75,00 + IVA 192 € 1.133 + IVA € 5,90 + IVA
50X30 41 1500 ET50X30TEPE011 22 € 75,00 + IVA 880 € 1.338 + IVA € 1,52 + IVA
100X50 41 1000 ET100X50TEPE006 12 € 75,00 + IVA 480 € 1.488 + IVA € 3,10 + IVA
100X100 41 400 ET100X100TEPE003 16 € 75,00 + IVA 640 € 1.536 + IVA € 2,40 + IVA
104X100 41 750 ET104X100TREPEC02 12 € 75,00 + IVA 384 € 1.613 + IVA € 4,20 + IVA
Etichette a pronta consegna (carta a trasferimento termico)
 vellum gialla
Nastri a pronta consegna
Carta termica diretta
Formato Articolo Tipo Ink Nastri a
Confezione
Prezzo da 1 a 100
Confezioni
Prezzo da 101 a 1001
Confezioni
Prezzo da 1001
a 5000 Confezioni
Prezzo da 5000
Confezioni
110 X 74 NS110X74APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
64 X 74 NS64X74APES01 Cera/resina Esterna 24 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
60 X450 NS60X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 300 NS110X300APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 360 NS110X360APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 400 NS110X400APIN01 Cera/resina Interna   9 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
110 X 450 NS110X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
154 X 450 NS154X450APES01 Cera/resina Esterna 12 pz € 0,20 + iva mq € 0,18 + iva mq € 0,13 + iva mq € 0,12 + iva mq
@PluriserviceSPALa promozione è valida solamente per i
System Integrator e i Rivenditori che vengono
presso il nostro stand nei giorni della fiera
FACH PACK di Norimberga 25-27 Settembre 2018